平成29年４月14日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代 表 者 名 代表取締役 谷  直 樹

（コード番号：４５７９）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員 河田 喜一郎

（TEL．052-446-6100）

（訂正・数値データ訂正）営業外利益及び営業外費用、特別利益の計上並びに

通期個別業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、昨日開示いたしました「営業外利益及び営業外費用、特別利益の計上並びに通期個別業

績予想の修正に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいた

します。なお訂正箇所につきましては下線を付しております。

（訂正前）

４．平成29年12月期 通期個別業績予想の修正（平成29年１月１日～平成29年12月31日）

 事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（A） 1,100 △760 △761 △767 △40.91

今回修正予想（B） 1,100 △760 △768 △769 △39.97

増減額（B-A） 0 0 △7 2 ―

増減率（%） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成28年12月期）

705 △759 △720 △728 △38.80

（訂正後）

４．平成29年12月期 通期個別業績予想の修正（平成29年１月１日～平成29年12月31日）

 事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想（A） 1,100 △760 △761 △767 △40.91

今回修正予想（B） 1,100 △760 △768 △769 △39.97

増減額（B-A） ― ― △7 △2 ―

増減率（%） ― ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成28年12月期）

705 △759 △720 △728 △38.80

以 上